KELOMPOK KERJA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

(Gedung D. Lt. 3.Kantor Gubernur Pertama) Jalan Basuki Rahmat No.1, Tlp. (0380) 833341 Fax.(0380) 829283. Email : pokjaulpntt@gmail.com Naikoten – Kota Kupang

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: PBJ/10/KTR-GR/DINHUB-SUMTIM/III/2018 Tanggal: 23 Maret 2018

Sehubungan dengan hasil Lelang Sederhana pada:

SKPD : Dinas Perhubungan Provinsi Nusa Tenggara Timur

Pekerjaan : Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan pada Ruas Jalan Provinsi di

Kabupaten Sumba Timur

Lokasi : Kabupaten Sumba Timur

Sumber Dana : Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Satuan Kerja Dinas Perhubungan

Provinsi NTT Tahun Anggaran 2018.

Tahun Anggaran : 2018

Pagu Anggaran : Rp 504.000.000,00,~ (Lima Ratus Empat Juta Rupiah)

HPS : Rp 503.800.000,00,~ (Lima Ratus Tiga Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah).

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah diadakan penelitian oleh Kelompok Kerja (Pokja) Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan pada Ruas Jalan Provinsi di Kabupaten Sumba Timur sesuai Surat Penetapan Pemenang Lelang Sederhana Nomor: PBJ/09/KTR-GR/DINHUB-SUMTIM/III/2018 tanggal 23 Maret 2018 telah menetapkan **Pemenang Lelang Sederhana** untuk pekerjaan tersebut di atas yaitu sebagai berikut:

 Nama Perusahaan
 : CV. MASU KARERA

 Alamat
 : Jl. H. R. Horo No. 1

 Npwp
 : 02.090.783.8.926.000

Harga Penawaran : Rp. 461.832.000,~ (Empat Ratus Enam Puluh Satu Juta Delapan

Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah)

Harga Penawaran : Rp. 461.832.000,~ (Empat Ratus Enam Puluh Satu Juta Delapan

Terkoreksi Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah) Waktu Pelaksanaan : 90 (sembilan puluh) hari kalender

Sebagai: Pemenang

Nama Perusahaan : **CV. MITRA PERKASA**Alamat : Jl. Banteng, Oebobo
Npwp : 03.149.545.0.922.000

Harga Penawaran : Rp. 480.000.000,~ (Empat Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah) Harga Penawaran : Rp. 480.000.000,~ (Empat Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah)

Terkoreksi

Waktu Pelaksanaan : 90 (sembilan puluh) hari kalender

Sebagai: Pemenang Cadangan 1

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diperlukan seperlunya.

Kelompok Kerja (POKJA) Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Pagar Pengaman Jalan pada Ruas Jalan Provinsi di Kabupaten Sumba Timur

No	Nama / NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Jermi Johanes Boelan, A.Md NIP. 19690106 199603 1 004	Ketua	1.
2	Yulexwanto Matson Dengga, S.SiT NIP. 19811022 200502 1 001	Sekretaris	2.
3	Suharto Robert Kenedy NIP. 19661111199603 1 004	Anggota	3.

Tembusan:

- 1. Kepala Biro PBJ Provinsi NTT di Kupang;
- 2. Kepala Dinas Perhubungan Provinsi NTT di Kupang;
- 3. Pejabat Pembuat Komitmen Dinas Perhubungan Provinsi NTT di Kupang.